
{-..- tdate**r* *r*h*u{*gim, F*k*šť* ťiloa*ťítka, ff;*;:mejoČ*xk;í *ni.;*nxlt* v i}iznt

PosUDEK BAKALÁŘsrÉ/DlPLoMoVÉ PRÁCE

AUToR PoSUZoVANÉ PRÁcp: Kristýna Maříková

NÁzpv pRÁcp: Hrad, předhradí a jeho ekonomické zázemí -
hrad Zvěřinec

ryp pnÁcE: bakalářská

AUTOR POSUDKU: Mgr. Josef Hložek, Ph.D. TYP POSUDKU: vedoucí práce

KRITERIA HODNOCENI

1. Bylo splněno zaďání práce? nelyhověla

2. Yyužití dostupných informací k tématu: nevyhověla

3. Formální aspekty práce (rozsah, gramatika, úprava): dobře

4. Strukturování práce: dobře

5' Užívání odborné terminologie a stylistiky: nevyhověla

6. Úroveň ana|ýzy asyntézy dat' výběr apoužitívhodných metod: nelyhověla

7. Byly vyčerpány hlavní problémy tématu? nevyhověla

8. Zaujal student vlastní stanovisko a jak je argumentačně podpořil? nelyhověla

Návrh rýsledné k|asifikace: nevyhověla

Stručné zdůvodnění celkového hodnocení: Autorka začaIasrelizacípráce se značným

zpožděním' které se v podzimních měsících loňského roku dále prohlubovalo. Geodetické

zaměření lokality nebylo úspěšné a textová část práce byla oďevzdánapouze v podobě

polotovaru se značným mnoŽstvím faktických chyb a nedostatků. Řada informací není

dostatečně citována, některé věty nedávají smysl, několik odstavců není dokončeno. Autorka

práce místy zcela nekriticky přejímá již anikvované informace i terminologii. RovněŽ nemalé

množství citací lrykazuje závůné nedostatky. Práci bude nutné ve stanoveném termínu

zásadnim způsobem přepracovat' dokončit dle původného zadžní a vyhotovit odpovídající

seodetické zamět ení lokalitv.



ť

K*i**r* arcí:cm{mq!*, i..:i=;l-llia ilir.x*iirtl*, ř:iíp:***n*==i=.;* i:i;:',imn;jir* i,: =1*n',

DOPLNUJICI OTAZKY K oBHAJOBE (nepovinné):

DATUM: 13. 1 1 .201 1 PODPIS:


